
Zdeněk B. (gawnet) ID 42888 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 23:13

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme za Váš zájem.

  Veškeré nové zboží prodává firma:

  Zdeněk Blažek GAW-Net
  se sídlem:
  Šimonova 1106/9
  163 00 Praha 6
  IČO : 629 26 888
  DIČ: CZ7601240702 Jsme plátci daně.

  kontaktní místo - provozovna:
  Makovského 1349
  163 00 Praha 6

  Odpovědný vedoucí:
  Barbora Blažková
  blazkova@gaw.cz - ozveme se Vám v prac. den max. do 24hod.
  mobil: 604 67 68 22 (9,30 - 18,00)

  Veškeré ceny jsou uváděny vč. DPH a zahrnují poplatek za autorskou odměnu a recyklační poplatek.

  Všechny zde přijaté objednávky jsou závazné a kupující odesláním objednávky strvzuje, že souhlasí se zde uvednými
obchodními podmínkami. Objednávka kupujícího musí obsahovat tyto základní náležitosti: jméno a příjmení a adresu pro
dodání zboží.

  Na základě řádné objednávky kupujícího provede prodávající ověření objednávky, v němž kupujícímu potvrdí druh,
předpokládanou cenu a množství produktů, jež se zavazuje kupujícímu dodat, jakož i termín dodání objednaného zboží.

  Objednávka je po jejím ověření prodávajícím považována mezi stranami za závaznou. Toto ustanovení není pro prodávajícího
závazné v případě, že výrobce přestane dodávat daný produkt nebo uvede na trh nové verze produktů. V tomto případě dojde
k odstoupení prodávajícího od objednávky, pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou jinak.
  Objednávku je možné stornovat do 24hodin od objednání a to mailem nebo telefonicky na tel: 604 67 68 22.
  Pokud kupující již uhradil kupní cenu za objednané zboží, bude mu v celé časti vráceno zpět na účet, ze kterého byla částka
přijata a to nejpozději do 7dnů od domluvy o odstoupení od odbjednávky.

  Vyhrazujeme si právo změny cen v závislosti na změně kurzu.

  Odstoupení od smlouvy
  – zákazník má právo vrácení zboží do 14 dnů od převzetí dle Občanského zákoníku

  Spotřebitel je povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží. Prodávající je
pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy odstoupit, je
prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy. Není-li
spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu prodávajícímu nahradit v penězích.
  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.
  Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  NOVÉ ZBOŽÍ
  Při prodeji spotřebního zboží trvá odpovědnost za vady zboží 24 měsíců, není-li u zboží uvedena tato lhůta delší. Při prodeji
nové věci odpovídá prodávající za všechny vady, které představují rozpor s kupní smlouvou a které se vyskytnou po převzetí
věci v záruční době.
  Záruční lhůta začíná běžet od převzetí zboží kupujícím.
  Kupující musí vady zboží reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu (poté, co byla vada objevena). Jestliže tedy
vadné zboží kupující dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.
  Reklamace musí být vyřízena - včetně odstranění vady - nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Lhůtu lze prodloužit
pouze v případě, že s tím zákazník výslovně souhlasí.

  Vrátit bez udání důvodu lze rovněž nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito
  či opotřebováno. V tom případě prodejce vyúčtuje hodnotu opotřebení kupujícímu, ten bude muset tuto částku prodávajícímu
uhradit.
  Prodávající je povinen vrátit kupujícímu celou uhrazenou částku.
  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.
  Poštovné za odeslání - vrácení zboží zpět k prodejci si hradí spotřebitel sám.

                                                stránka 1 / 2



Zdeněk B. (gawnet) ID 42888 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 23:13

  Místem plnění při odběru zboží je adresa uvedná kupujícím, v případě osobního odběru je to provozovna Řepy v Praze 6, po
domluvě je i možné osobní vyzvednutí na provozovně Braník Praha 4.

  Pokud máte nějaký dotaz, rádi Vám ho zodpovíme, po naší odpovědi rezervujeme 24hodin, pokud nedojde do této doby k
odpovědi z Vaší strany do 48hodin, je zboží vráceno do prodeje.

  Platba za objednané zboží:
  Platba předem bankovním převodem na firemní účet 165194915 / 0300 ČSOB banka.
  Na dobírku zasíláme pouze vyjímečně po domluvě.

  Společně se zbožím obdržítě daňový doklad /fakturu/ - na nové zboží je záruka 24měsíců.

  Záruka na nové zboží je 24měsíců - případné reklamace posílejte na adresu uvedenou na daňovém dokladu /Zdeněk Blažek
GAW-Net, Makovského 1349, Praha 6, 163 00/, společně se zbožím pošlete popis závady a kopii nebo číslo daňového dokladu.

  Podklady k platbě Vám zašleme po obdržení Vaší objednávky. Jako VS uvádějte Vaše ID pokud Vám nenapíšeme jinak.

  Zboží Vám bude zasláno po připsáni platby na účet. Některé zboží nemusí být aktuálně skladem, o termínu dodání budete
informováni mailem po přijetí objednávky, obvykle jde o max. 14dní. Zboží skladem expedujeme ještě týž den, nebo den
následující.

  Poštovné: dle ceníku ČP, možno poslat i PPL nebo DPD.

  V ceně poštovného je započteno i balné a poplatek za převod v bance.

  Jakékoli další dotazy ohledně zboží Vám rádi zodpovíme.
  Děkujeme a těšíme se na Vaše objednávky.

  Barbora a Zdeněk Blažkovi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

